Produkteigenschaften

Art.-Nr.:

Produkt:

Frequenz / Verbrauch:
Abmessungen (mm):

Farbe:

VPE:

Palette:

Bild:

Flllkapazitat:

Nettogewicht / Spender (kg):
Transporteinheit Breite (cm):
Transporteinheit H6he (cm):
Transporteinheit Lange (cm):
EAN-Case:

¥ Falthandtuch-Spender

wepa

Professional Hygiene

31010

Zertifikate Unternehmen

ISO 9001
ISO 14001
ISO 16001

331010
Falthandtuch-Spender (Grof3)
Hoch

327 (B) x 440 (H) x 151 (T)
Weil

1

56

331010

3 Pack Z,W,V,C-Fold

2,41

16

33

45

4000735716203

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.
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