



Falthandtuch-Spender



331010

Zertifikate

Unternehmen

ISO 9001
ISO 14001
ISO 16001

Produkteigenschaften

Art.-Nr.:	331010
Produkt:	Falthandtuch-Spender (Groß)
Frequenz / Verbrauch:	Hoch
Abmessungen (mm):	327 (B) x 440 (H) x 151 (T)
Farbe:	Weiß
VPE:	1
Palette:	56
Bild:	331010
Füllkapazität:	3 Pack Z,W,V,C-Fold
Nettogewicht / Spender (kg):	2,41
Transporteinheit Breite (cm):	16
Transporteinheit Höhe (cm):	33
Transporteinheit Länge (cm):	45
EAN-Case:	4000735716203

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.